PORTARIA nº 002, DE 21 DE MARÇO DE 2013.

O Diretor-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), Câmpus Nova Andradina, no uso de suas atribuições legais,
considerando a Portaria/IFMS nº 609, de 27 de julho de 2011, publicada no DOU de 28 de julho de 2011;

considerando a Portaria/IFMS nº 468, de 22 de junho de 2012,

RESOLVE

 Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para integrarem, sob a
presidência da primeira, a COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DOS CANDIDATOS PORTADORES DE
DIPLOMA PARA INGRESSO NOS CURSOS SUPERIORES E TRANSFERÊNCIA EXTERNA do
Instituto Federal de Mato Grosso do Sul - Câmpus Nova Andradina, no processo seletivo 2013.1:

SIAPE  SERVIDOR CARGO

1761401  Nátalli  Macedo Rodrigues Falleiros DOCENTE

1318563 Sérgio Ricardo Ribas Sass DOCENTE

1761391 Evandro Luiz Souza Falleiros DOCENTE

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

            Gabinete da Direção-Geral

Jarbas Magno Miranda
Diretor-Geral

		2013-04-01T08:12:11-0400
	IFMS
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGI:10673078000120
	Certificação Digital